1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 06/2014

Edital de Resultado Final das Provas Objetivas e Títulos

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA, através do Instituto de Educação e
Desenvolvimento Social Nosso Rumo, torna público o resultado final das Provas Objetivas e Títulos do
Concurso Público nº 06/2014 referente aos cargos descritos na Tabela I especificada no Capítulo 1 do
Edital de Abertura nº 06/2014.

1. Do resultado final das Provas Objetivas e Títulos

      1.1. Consta no Anexo I deste Edital o resultado final dos candidatos aprovados e classificados nas
Provas Objetivas e Títulos, na seguinte ordem: cargo, número de inscrição, nome do candidato, nota da
prova objetiva somada à nota da avaliação de títulos (quando houver) e classificação final.

2. Os candidatos poderão acessar o resultado final de forma individual, através do site do Instituto Nosso

Rumo (www.nossorumo.org.br), com acesso restrito mediante CPF e senha e, em seguida, acessar o
link específico “Resultados”.

3. O certame fica homologado nesta data para os cargos mencionados neste edital.

São João da Boa Vista, 16 de março de 2015.

VANDERLEI BORGES DE CARVALHO
Prefeito Municipal

 2

ANEXO I

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 06/2014

Relação dos Candidatos Classificados por Cargo

401-CP Assistente Social

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL STATUS CLASS

1610428 ELIANE APARECIDA MARTINS BATISTA CAMPOS 65,63 HABILITADO 1

1610124 BARBARA CARDOSO DE OLIVEIRA ARAUJO 62,5 HABILITADO 2

1610245 JOSIANE DE OLIVEIRA 62,5 HABILITADO 3

1610400 CLAUDIA REGIANE SARTORELLI 59,38 HABILITADO 4

1610241 JASSIARA MARIA BUCI 59,38 HABILITADO 5

1610473 DANIEL JULIANO FRANCK BARBOSA 59,38 HABILITADO 6

1610362 LUCIANA MARTINS PARISE 59,38 HABILITADO 7

1610024 MARINA CUNHA ULIAN 56,25 HABILITADO 8

1610219 FABIOLA APARECIDA GUEDES ROSA 56,25 HABILITADO 9

1610149 LAÍNE GABRIELLE DA SILVA 56,25 HABILITADO 10

1610355 WALQUIRIA FAGUNDES 53,13 HABILITADO 11

1610388 ISABELA REGINA VALIM 53,13 HABILITADO 12

1610055 ELIANDRA INÊS MATIAS 53,13 HABILITADO 13

1610477 HELENA DE PAIVA LIGABUE 53,13 HABILITADO 14

1610016 VIVIAN MALAQUIAS ALBUQUERQUE DAVOLI DE SOUSA 50 HABILITADO 15

1610282 BEATRIZ BORGES CAETANO 50 HABILITADO 16

1610065 ARIELY DE SOUZA LAGAMBA PALHARES 50 HABILITADO 17

1610486 MAISSE COLOMBO DA SILVA 50 HABILITADO 18

1610094 ALESSANDRA CRISTINA FERNANDES MASSUIA 50 HABILITADO 19

1610167 FABIANA GUIDO DIOGO 50 HABILITADO 20

1610032 IRACEMA AP MUCILLO SILVA 50 HABILITADO 21

1610100 ÉRIKA CRISTINA GAMBA 50 HABILITADO 22

402-CP Engenheiro Civil

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL STATUS CLASS

1610008 PAOLA CRISTINA DO COUTO 75 HABILITADO 1

1610114 MARCELO MUSSARELLI CORGHI 75 HABILITADO 2

1610411 FELIPE PERNOMIAN 75 HABILITADO 3

1610292 MARCOS VINÍCIUS MATIAS COSTA 75 HABILITADO 4

1610384 NILTON ANGELO DE FARIA DE MELO 71,88 HABILITADO 5

1610518 DOUGLAS DANIEL LOPES 71,88 HABILITADO 6

1610189 ELWIS PEREIRA VENÂNCIO 71,88 HABILITADO 7

1610350 MARCOS FLÁVIO CAPRONI NOGUEIRA 68,75 HABILITADO 8

1610188 CAIO CURY BEATRICE 68,75 HABILITADO 9

1610334 LUIZ JOAQUIM DE ALENCAR JÚNIOR 68,75 HABILITADO 10

1610296 MILLER KELSIO FERREIRA AMARU 65,63 HABILITADO 11

1610430 GUILHERME BOZELLI CAMPOS E SOUZA 62,5 HABILITADO 12

1610471 RAFAEL RODRIGUES AVEIRO 62,5 HABILITADO 13

1610047 GUSTAVO CÂNDIDO DA ROSA FERREIRA 62,5 HABILITADO 14

1610266 RICARDO ALARCON SANTOS 62,5 HABILITADO 15

1610379 ANTÔNIO SÉRGIO MENDES CARDOSO 62,5 HABILITADO 16

1610294 EDUARDO PERES REIS 59,38 HABILITADO 17

1610284 GUSTAVO PERNOMIAN 59,38 HABILITADO 18

1610353 MARCUS ANTONIO PELLA 59,38 HABILITADO 19

1610096 JONAS LUIS DE GODOY 59,38 HABILITADO 20

 3

1610373 FERNANDO NEGRINI 59,38 HABILITADO 21

1610300 MILTON CEZAR MAGALHÃES PIGATI 59,38 HABILITADO 22

1610004 FELIPE GUIMARÃES ARTEN 59,38 HABILITADO 23

1610523 IVO FERREIRA DE SOUSA JUNIOR 56,25 HABILITADO 24

1610258 HOMERO ANDREUTZ RODRIGUES MANAIA 56,25 HABILITADO 25

1610520 MARLON PEREIRA BORGES DA MATTA 56,25 HABILITADO 26

1610155 DENNIS DE MORAIS JUSTINO 56,25 HABILITADO 27

1610481 TRACY KELLY MONTEIRO SILVA 56,25 HABILITADO 28

1610085 LUIZ GUILHERME PIMENTA PEREIRA 56,25 HABILITADO 29

1610184 FELIPE CAPPI SOLER 56,25 HABILITADO 30

403-CP Professor de Ensino Fundamental II - Educação Física

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL STATUS CLASS

1610263 RUAN EDUARDO INACIO DE CARVALHO 65,63 HABILITADO 1

1610276 DANILO ANTONIO BELLOTI DA COSTA 56,25 HABILITADO 2

1610051 NONATO SALA PEREIRA 53,13 HABILITADO 3

1610098 ANGELA CALMON DE ALMEIDA 53,13 HABILITADO 4

1610174 MARIA LÍDIA IRÁLA LIMA SOARES 53,13 HABILITADO 5

1610223 PAULO RICARDO HORLE 50,00 HABILITADO 6

1610192 KARINA RODRIGUES DE ALMEIDA ASSIS 50,00 HABILITADO 7

404-CP Professor de Ensino Fundamental II - Educação Especial

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL STATUS CLASS

1610320 IVONE MARIA BERGAMIN SUGIMOTO 65,63 HABILITADO 1

405-CP Psicólogo

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL STATUS CLASS

1610135 GILBERTO HOFFMANN MARCON 81,25 HABILITADO 1

1610394 SHEYLA PAULIANI DE PAULA 78,13 HABILITADO 2

1610023 DANILO CICONI DE OLIVEIRA 78,13 HABILITADO 3

1610026 FABIANA DE MELO CARVALHO 75,00 HABILITADO 4

1610475 MARIANA BRAZ 75,00 HABILITADO 5

1610080 LILIAN TREVIZAN DA SILVA 71,88 HABILITADO 6

1610259 ELIANA CRISTINA DA FONSECA 68,75 HABILITADO 7

1610476 ANA CARLA ROSSI 65,63 HABILITADO 8

1610293 MARIANA CRISTINA CAMPOS GODOY DA COSTA 65,63 HABILITADO 9

1610019 MARINA DE REZENDE 65,63 HABILITADO 10

1610200 ELLEN FRANCINE AMADIO 65,63 HABILITADO 11

1610082 LÍVIA MARIA LOPES DE FARIA 65,63 HABILITADO 12

1610399 ROSANA DE CARVALHO 65,63 HABILITADO 13

1610072 LILIAN CAVALHEIRO AMÂNCIO 62,50 HABILITADO 14

1610340 MARIA ADÉLIA VIANA PEREIRA 62,50 HABILITADO 15

1610171 ANA LÍGIA DA SILVA 62,50 HABILITADO 16

1610029 DIEGO DUTRA SILVA 62,50 HABILITADO 17

1610137 MÁRCIA STURARO SILVA 59,38 HABILITADO 18

1610236 VIVIAN INÁCIO DA ROSA 59,38 HABILITADO 19

1610042 MARÍLIA CONCEIÇÃO DA SILVA DORIA 59,38 HABILITADO 20

1610297 JULIANA PEZZUTE LOPES 59,38 HABILITADO 21

1610380 MARÍLIA PIZZOL CORRÊA 56,25 HABILITADO 22

1610132 JULIANA DA CUNHA FAGUNDES 56,25 HABILITADO 23

1610022 LUMA COELHO DAMALIO 56,25 HABILITADO 24

1610056 LAIS HELENA BERNARDELLI 56,25 HABILITADO 25

1610049 LARISSA JANDYRA RAMOS PAULA CAGNANI 56,25 HABILITADO 26

 4

1610142 LIDIANE RAQUEL DA SILVA GONÇALVES 53,13 HABILITADO 27

1610225 MARILIA FRANCISCO DE QUEIROZ 53,13 HABILITADO 28

1610502 JÚLIO CESAR ALVES 53,13 HABILITADO 29

1610145 CAMILA BONANOME CÂMARA 53,13 HABILITADO 30

1610121 GUILHERME RODRIGUES MARQUES 53,13 HABILITADO 31

1610111 ADRIANA BORATTO GIANELLI GREGÓRIO 53,13 HABILITADO 32

1610207 PRISCILA RITA MASSINI LUPIANEZ 53,13 HABILITADO 33

1610405 GABRIELLE FRANCINE DE ALMEIDA 53,13 HABILITADO 34

1610193 DANIELA CRISTINA JORDÃO SILVA 53,13 HABILITADO 35

1610483 KLEITON APARECIDO DE OLIVEIRA 50,00 HABILITADO 36

1610113 ALINE MESSIAS MOTA 50,00 HABILITADO 37

1610433 ISABELA GIUSTO DE ALCANTARA 50,00 HABILITADO 38

1610264 MARINA ANTUNES CATUNDA CAMPOS 50,00 HABILITADO 39

1610006 LAHILA MARIA SALEMI YAZBEK 50,00 HABILITADO 40

1610434 LIVIA REGINA SOARES SIBIN 50,00 HABILITADO 41

1610370 LUCIANA DE MELLO GODOI 50,00 HABILITADO 42

1610020 MARCELO DONIZETTI DEARO MENATO 50,00 HABILITADO 43

1610444 LUIS FELIPE BRANDY 50,00 HABILITADO 44

1610185 MARIANA DAVILA LOPES 50,00 HABILITADO 45

1610179 ROGÉRIO HENRIQUE MANGOLIN COMBINATO 50,00 HABILITADO 46

1610311 MARIANA FERREIRA GOMES DEPIERI 50,00 HABILITADO 47

1610435 LUANA VIANA CIANCALIO 50,00 HABILITADO 48